承        認        願

                                令和  年  月  日

 生 駒 市 長  殿

                申請者  住所

                     会社名

                     氏名

                     （電話番号               ）

          住民基本台帳における住所の表示について（お願い）

 このことについて、生駒市                  に建築中の

           について、住所の表示を下記のとおりといたしたいので、承認願います。

                     記

    住所の表示   生駒市

建築概要

 １． 建物の名称

 ２． 所在地        生駒市

 ３． 階数及び戸数       階建   戸

 ４． 完成予定日      令和  年  月  日

 ５． 入居予定日      令和  年  月  日

        ※ 添付書類

                     □ 部屋番号及び入居予定者一覧表  別紙のとおり

                     □ 付近見取り図          別紙のとおり

                     □ 建物平面図           別紙のとおり